CSM_H8PS_DS_J_4_3
当社代理店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jp ご購入 1
カムポジショナ
H8PS
「カウンタ 共通の注意事項」および
17～18ページの「正しくお使いください」をご覧ください。
特長
●出力点数8点、16点、32点を品揃え

2www.fa.omron.co.jp 2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります） 0120-919-066 055-982-5015 お問い合わせ
形式構成
■形式基準
形H8PS-□□□□
① ② ③ ④
種類／標準価格 （◎印の機種は標準在庫機種です。無印（受注生産機種）の納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）
■カムポジショナ本体
＊サポートソフト 形H8PS-SOFT-V1（別売）が必要です。
注. 英文形式もご用意しております。詳細については当社販売員にお問い合わせください。
■専用アブソリュートエンコーダ
■オプション（別売）
＊標準外の長さに関しては別途お問い合わせください。
■USB通信ケーブル推奨品
注. 推奨品が入手できない場合は、市販のフェライトコア付きUSBケーブルをご使用ください。
出力点数 取りつけ方式 出力構成 サポートソフト設定 バンク機能 形式 標準価格（￥）
8点
埋込み取りつけ NPNトランジスタ出力
不可 なし
◎形H8PS-8A 33,500
PNPトランジスタ出力 　形H8PS-8AP 37,000
表面取りつけ
NPNトランジスタ出力 ◎形H8PS-8AF 33,500
PNPトランジスタ出力 　形H8PS-8AFP 37,000
16点
埋込み取りつけ
NPNトランジスタ出力
 　可 ＊ あり
◎形H8PS-16A 55,000
PNPトランジスタ出力 　形H8PS-16AP 55,000
表面取りつけ NPNトランジスタ出力 ◎形H8PS-16AF 50,000
PNPトランジスタ出力 　形H8PS-16AFP 55,000
32点
埋込み取りつけ NPNトランジスタ出力 ◎形H8PS-32A 71,500
PNPトランジスタ出力 　形H8PS-32AP 71,500
表面取りつけ NPNトランジスタ出力 ◎形H8PS-32AF 65,000
PNPトランジスタ出力 　形H8PS-32AFP 71,500
タイプ 分解能 ケーブル長 形式 標準価格（￥）
エコノミータイプ 256 2m ◎形E6CP-AG5C-C 256 2M 16,800
標準タイプ
256 1m ◎形E6C3-AG5C-C 256 1M 26,000
2m
　形E6C3-AG5C-C 256 2M
27,000360 ◎形E6C3-AG5C-C 360 2M
720 ◎形E6C3-AG5C-C 720 2M
堅牢タイプ
256
2m
◎形E6F-AG5C-C 256 2M
39,000360 ◎形E6F-AG5C-C 360 2M
720 ◎形E6F-AG5C-C 720 2M
商品名称 仕様 形式 標準価格（￥）
出力ケーブル（バラ線タイプ） 2m ◎形Y92S-41-200 5,000
出力ケーブル（コネクタタイプ） 2m ◎形E5ZE-CBL200 5,500
サポートソフト CD-ROM　 　形H8PS-SOFT-V1 5,500
形E6CP用カプリング 軸径φ6 ◎形E69-C06B 840
形E6C3用カプリング 軸径φ8 ◎形E69-C08B 1,250
形E6F用カプリング 軸径φ10 ◎形E69-C10B 1,350
延長ケーブル  ＊ 5m（形E6CP/形E6C3/形E6F共用） ◎形E69-DF5 8,550